
Odběratel: Dodavatel: 

ČR G°“eľá'“Í ř°°'Íf°'$fVÍ Ce' STÁTNÍ TISKÁRNA cENıN, Sıáıni pønınik 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 Růžová 943/6 
140 96 Praha 4 11° °° Pľaha 

Banka: Banka: 
Č. účtu; Č. účtu: 

OBJEDNÁVKA č_ 18/600/07047 ze dne: 22.11.2018 

IČ: 71214011 IČ: 00001279 

Místo dodání: Termín dodání: 
Na Vápence 14/915, Praha 3 31.12.2018 

Předmět objednávky: Objednatel objednává u Dodávatele čipové karty v souladu S čl. 3.2 a 14.2 a dle 
technické Specifikace uvedené v Prováděcí Smlouvě č 18/600/0288 (dále jen ,,Smlouva“) (dále jen jako ,,Karty“). 
Datový soubor Odběratele (dle Přílohy Č. 3 Prováděcí smlouvy) bude předán po akceptaci této objednávky. 

Pokud není výslovně ujednáno na základě této Objednávkyjinak, podmínky plnění se řídí ujednáními výše 
uvedené Prováděcí Smlouvy. 

Akceptaci objednávky zašlete obratem na adresy

- _ . - , částka v cZK částka v CZK 1' 

Polozky objednavky MJ Cena/MJ Mnozstvı 
S DPH bez DPH 

Karta S personalizací - design 'služební KS 
` 

529,00 
` 

2 908,00 
` 

1 861 381,72 
` 

1 538 332,00 
průkaZ" 
Karta S personalizací - design "Průkaz ks 529,00 712,00 455 744,08 376 648,00 
Zaměstnance" 
Celkem: 2 317 125,80 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - Občanský Zákoník. V opačném případě budou Obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: Počáteční číslo karty: 00002071 

Objednávku vystavil a vyřizuje: Objednávku Schválili 

23.1 1.2018 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 

Příkazce operace: 

Datum Podpis 

1/ Zahrnuje dopravu do místa určení. 

Strana: 1 / 1


